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KNSB Baan Competitie

Klassement Sprint Dames

pl nr naam woonplaats sponsor wl w2 w3 tot

1 88 Manon Kamminga Heerenveen Team Sprog 27 30,1 30,1 87,2
2 19 Bianca Roosenboom Kampen Team Sprog 25 27 27 79
3 132 Lisanne Buurman Heerenveen Schaatsspetters 21 25 25 71
4 81 Elma de Vries Meppel Team Sprog 19 21 1 41
5 4060 Kelly Schouten Zwaagdijk XL Tulips/Powerslide 8 13 19 40
6 142 Sharon Hendriks Lemele Team Sprog 1 21 17 39
7 121 Mandy Groot Edam Van Lingen Skeelers 17 21 0 38
8 63 Mariska Huisman West-Graftdijk Schaatsspetters 9 13 15 37
9 58 Irene Schouten Andijk EO/BOOM 0 13 23 36
10 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Maple Skate 15 13 8 36
11 90 Foske Tamar van der Wal Groningen : | 13 21 35
12 151 Annemarie Boer Heerenveen XL Tulips/Powerslide/Intercodam 11 23 0 34
13 4369 Sandrine Tas Zandvoorde XL Tulips/Powerslide 30,1 0 0 301
14 4259 Manon Dol Hoorn 5 21 1 27
15 44 Yvonne Spigt Grootebroek schaatsspetters 3 13 10 26
16 4065 Stien Vanhoutte Gistel XL Tulips/Powerslide 23 0 0 23
17 26 Marita Hut Wijnjewoude Van Lingen Skeelers 10 13 0 23
18 61 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Stouwdam 7 13 0 20
19 35 Margo van de Merwe Wolvega Stouwdam 6 13 0 19
20 146 Natasja Roest Lekkerkerk Dave van Dam Sport 1 2 13 16
21 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Maple 4 2 9 15
22 4303 Manon Floris Wormer 1 13 1 15
23 4292 Tjiske Wassenaar Lemmer Lindenoord 13 1 14
24 4058 Corina Dijkstra Nijeholtwolde Maple 0 0 11 11
25 4317 Laura van Ramshorst Nijkerk (gid) 1 2 6 9
26 4311 Beau Wagemaker Hoogkarspel 1 2 5 8
27 16 Ria Westenbroek Bantega SVU-Skatedump.nl 2 3 4 8
28 46 Linda Bouwens Gouda 0 0 7 7
29 134 Nadia Meijer Purmerend 0 2 2 4
30 7 Jennienke Kamphuis Rijssen Novicon B.V. 1 3 1 4
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13
17
30
37
38
40
163
4315
4353
4414
59
68
148
39
4021

4023

Lisa Mulder

Lisa van der Geest
Amber Hofkamp
Jane Ravestein
Chantal Hofkamp
Leeyen Harteveld
Donna van Dommelen
Amber Staal

Laura Fronik
Madelon Reijne
Corina Strikwerda
Antoinet Prins
Angela Dijkstra
Suzanne Mulder
Marieke Kroes

Ulrike Weerman

4047 Chantal Oosterkamp

25 Melissa de Boer
1085 Sophie Scheer
4234 Joica Benschop
4265 Gabrielle Beens
4277 Carmen Gijben
4355 Thirza Gorkink
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Ursem
Warmond
Peize
s-Gravenhage
Roden
Zoetermeer
Haastrecht
Oosterwolde
Purmerend
Hoofddorp
Heerenveen
Zalk
Nijeholtwolde
Amsterdam
Staphorst
Nijeholtwolde
Bontebok
Bant
Haasrecht
Haastrecht
Genemuiden
Gameren

Vaassen

KNSB Baan Competitie

Klassement Sprint Dames

Schaatsspetters opleidingteam

Stone Sport-Gyro

Uwgereedschap.nl

Elbersen automatisering/Teklab
IST-KeepMoving

Maple Skate
XL Tulips/Powerslide

v.d.Boom
BAG&T
Nijhoff montage
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KNSB Baan Competitie

Klassement Sprint Heren

p! nr naam woonplaats sponsor wil w2 w3 tot
1 31 Mark Christiaan Horsten Heerenveen Luigino/Proskating.nl 25 25 27 77
2 1129 Ronald Mulder Zwolle Beslist.nl 30,1 27 0 57,1
3 4057 Rick Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL 23 21 13 57
4 1004 Lars Scheenstra Ter Idzard Maple Skate 27 23 3 53
5 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Skateboulevard.nl/Luigino 8 13 23 44
6 4075 Kevin van der Horst Staphorst Lindenholz/Bont 15 21 5 41
7 4063 Tjeu Berlijn Medemblik Van Lingen Skeeleers 17 13 10 40
8 1005 Luc ter Haar Heerenveen Bont/Dullies 0 21 17 38
9 4363 Lars Conijn Hoogkarspel 11 21 1 33
10 4073 Patrick Roest Lekkerkerk Dave van Dam Sport 2 13 19 34
11 1068 Pim Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/PCL 19 13 0 32
12 75 Wessel Schilders Monnickendam 21 4 7 32
13 29 Sander de Graaff Heerenveen Maple Skate V] 30,1 30,1
14 1103 Michel Mulder Heerenveen Beslist.nl 0 30,1 0 30,1
16 4212 Ruud Slagter Lutjebroek 7 i3 28
17 4338 Tim Kieftenburg Hoorn Van Lingen Skeelers 13 13 1 27
18 5 Crispijn Ariens Wolvega A-ware/Powerslide 4] 0 25 25
19 4055 Jordy Harink Rouveen Stouwdam-van Werven 0 0 21 21
20 4010 Twan Berlijn Medemblik Van Lingen Skeelers 10 a4 6 20
21 105 Gerco van de Beek Oldebroek Team Bont 5 i3 0 18
22 4044 Evert Hoolwerf Eemdijk Maple Skate 4 0 15 19
23 4058 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL 3 13 1 17
24 2 Josh Capponi Heerenveen Bont 1 4 11 16
25 76 Kevin Floris Wormer MooieBadkamer.nl 1 4 ] 14
26 4235 Yoram van der Viugt Gouda Powerslide 9 0 0 9
27 74 Ian van Zutphen Leeuwarden Luigino/Proskating.nl 1 4 2 7
28 1001 Arjan Smit Ursem RICOH 1 4 1 6
29 4011 Dennie Kwant Koekange Installatiebedrijf Herold Pouwels 1 4 1 6
30 4080 Marco Hagedoorn Een Maple Skate 1 4 5 ! 6
31 4377 Teun Schouten Den Haag Mooiebadkamer.nl 1 4 1 6
32 100 Robert Post Groningen Breman-Cadomotus-Steenbergen 6 0 0 6
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86
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4349
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1016
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Bauke de Jong
Yordi Martens
Ronald Haasjes
Ruben Wieberdink
Thies Frankema
Erik Valent
Jos Dohle
Casper de Gier
Teunis Westerbroek
Guus Heijnen
Martin Nederveen

Marc Velzeboer
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De Westereen
's Gravenmoer
Staphorst
Elburg
Velp
Amstelveen
Wassenaar
Laag-Keppel
Uddel
Amsterdam
Almkerk

Culemborg

KNSB Baan Competitie
Klassement Sprint Heren

Maple Skate
Maple Skate Team
Lindenholz
Stouwdam
Free-Wheel
MooieBadkamer.nl
ikspeelook.nl
Free-Wheel
Mijnten Schaats-Skeelersport
De Duurzame Skaters
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KNSB Baan Competitie

Klassement Dames
lange afstanden

pl nr naam woonplaats sponsor wil w2 w3 tot
1 88 Manon Kamminga Heerenveen Team Sprog 30,1 27 30,1 87,2
2 19 Bianca Roosenboom Kampen Team Sprog 27 25 27 79
3 142 Sharon Hendriks Lemele Team Sprog 17 21 25 63
4 132 Lisanne Buurman Heerenveen Schaatsspetters 19 17 23 59
5 63 Mariska Huisman West-Graftdijk  Schaatsspetters 25 11 19 55
6 81 Elma de Vries Meppel Team Sprog 23 30,1 1 54,1
7 90 Foske Tamar van der Wal Groningen 9 19 17 45
8 58 Irene Schouten Andijk EO/BOOM 1] 23 21 a4
9 4060 Kelly Schouten Zwaagdijk XL Tulips/Powerslide 6 15 15 36
10 44 Yvonne Spigt Grootebroek schaatsspetters 15 1 13 29
11 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Maple 10 io0 28
12 17 Lisa van der Geest Warmond Schaatsspetters opleidingteam 13 13 2 28
13 4317 Laura van Ramshorst Nijkerk (gid) 4 7 11 22
14 16 Ria Westenbroek Bantega SVU-Skatedump.nl 8 9 5 22
15 4369 Sandrine Tas Zandvoorde XL Tulips/Powaerslide 21 0 0 21
16 151 Annemarie Boer Heerenveen XL Tulips/Powerslide/Intercodam 11 i0 o 21
17 61 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Stouwdam 7 6 o 13
18 146 Natasja Roest Lekkerkerk Dave van Dam Sport 1 1 9 11
19 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Maple Skate 1 1 7 9
20 46 Linda Bouwens Gouda o 0 8 8
21 35 Margo van de Merwe Wolvega Stouwdam 3 5 0 8
22 4058 Corina Dijkstra Nijeholtwolde Maple (4] 0 6 6
23 4311 Beau Wagemaker Hoogkarspel 1 1 3 5
24 65 Janita Crediet Nieuwleusen V&V Speedskating 5 ] 1] 5
25 121 Mandy Groot Edam Van Lingen Skeelers 1 4 V] 5
26 59 Corina Strikwerda Heerenveen Uwgereedschap.nl 0 o 4 4
27 7 Jennienke Kamphuis Rijssen Novicon B.V. 2 1 1 4
28 4259 Manon Dol Hoorn 1 2 1 4
29 13 Lisa Mulder Ursem 1 1 1 3
30 38 Chantal Hofkamp Roden 1 1 1 3
31 40 Leeyen Harteveld Zoetermeer 1 1 1 3
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163 Donna van Dommelen
4303 Manon Floris
4315 Amber Staal

Haastrecht
Wormer

Oosterwolde

4353 Laura Fronik Purmerend Stone Sport-Gyro
4414 Madelon Reijne Hoofddorp
25 Melissa de Boer Bant XL Tulips/Powerslide
30 Amber Hofkamp Peize
68 Antoinet Prins Zalk
134 Nadia Meijer Purmerend

148 Angela Dijkstra
37 Jane Ravestein

26 Marita Hut Wijnjewoude Van Lingen Skeelers
39 Suzanne Mulder Amsterdam Elbersen automatisering/Teklab
4021 Marieke Kroes Staphorst IST-KeepMoving
4023 Ulrike Weerman Nijeholtwolde
4047 Chantal Oosterkamp Bontebok Maple Skate
4292 Tjiske Wassenaar Lemmer Lindenoord
1085 Sophie Scheer Haasrecht
4065 Stien Vanhoutte Gistel XL Tulips/Powerslide
4234 Joica Benschop Haastrecht v.d.Boom
4355 Thirza Gorkink Vaassen
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KNSB Baan Competitie

Klassement Heren

lange afstanden
arf

pl nr naam woonplaats sponsor wil w2 w3 tot
i 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Skateboulevard.nl/Luigino 30,1 30,1 21 81,2
2 31 Mark Christiaan Horsten Heerenveen Luigino/Proskating.nl 27 27 25 79
3 74 Ian van Zutphen Leeuwarden Luigino/Proskating.nl 13 25 13 51
) 4057 Rick Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL 17 23 9 49
5 1005 Luc ter Haar Heerenveen Bont/Dullies 0 21 19 40
6 34 Jan van Loon Lelystad A-ware/Powerslide 15 19 0 34
7 2 Josh Capponi Heerenveen Bont 10 10 15 35
8 4044 Evert Hoolwerf Eemdijk Maple Skate 21 0 11 32
9 29 Sander de Graaff Heerenveen Maple Skate 0 1) 30,1 30,1
10 76 Kevin Floris Wormer MooieBadkamer.nl 4 13 10 27
11 5 Crispijn Ariens Wolvega A-ware/Powerslide 0 0 27 27
12 4058 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL 11 7 8 26
13 1004 Lars Scheenstra Ter Idzard Maple Skate 23 0 3 26
14 96 Sjoerd den Hertog Gouda Breman-Cadomotus-Steenbergen 25 0 25
15 105 Gerco van de Beek Oldebroek Team Bont 7 i5 (V] 22
16 4055 Jordy Harink Rouveen Stouwdam-van Werven 0 23 23
17 4073 Patrick Roest Lekkerkerk Dave van Dam Sport 1 3 17 21
18 100 Robert Post Groningen Breman-Cadomotus-Steenbergen 19 0 o 19
19 75 Wessel Schilders Monnickendam 6 9 4 19
20 1068 Pim Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/PCL 1 17 0 i8
21 4027 Ronald Haasjes Staphorst Lindenholz 8 8 0 16
22 4212 Ruud Slagter Lutjebroek 2 11 1 14
23 4363 Lars Conijn Hoogkarspel 9 4 1 14
24 4075 Kevin van der Horst Staphorst Lindenholz/Bont 3 5 5 13
25 4010 Twan Berlijn Medemblik Van Lingen Skeelers 1 6 2 9
26 4349 Casper de Gier Laag-Keppel Free-Wheael 0 [V} 7 7
27 86 Ruben Wieberdink Elburg Stouwdam 1 0 6 7
28 4030 Jan Korenberg Kamperveen V&V Speedskating 5 0 0 5
29 1001 Arjan Smit Ursem RICOH 1 : & 1 3
30 4011 Dennie Kwant Koekange Installatiebedrijf Herold Pouwels 1 i 1 3
31 4063 Tjeu Berlijn Medemblik Van Lingen Skeeleers 1 1 1 3
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4080 Marco Hagedoorn
4338 Tim Kieftenburg
4377 Teun Schouten
1037 Yordi Martens

106 Thies Frankema
1006 Bauke de Jong

68 Erik Valent

1003 Jos Dohle

1127 Teunis Westerbroek
1016 Guus Heijnen

4144 Martin Nederveen
4235 Yoram van der Viugt
4294 Martijn de Boer
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Een
Hoorn
Den Haag
's Gravenmoer
Velp
De Westereen

Amstelveen
Wassenaar
Uddel
Amsterdam
Almkerk
Gouda
Nijeveen

KNSB Baan Competitie
Klassement Heren

lange afstanden

Maple Skate

Van Lingen Skeelers
Mooiebadkamer.nl
Maple Skate Team

Free-Wheel
Maple Skate

MocieBadkamer.nl

ikspeelook.nl
Mijnten Schaats-Skeelersport
De Duurzame Skaters

Powerslide
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